2

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от 09.12.2019 г.                                                                                                     № 29

О выделении денежных средств на исполнение решения суда

Во исполнение решения Верховного суда Республики Мордовия по делу №3а-40/2019 о взыскании с Совета депутатов Ельниковского сельского поселения за счет казны Ельниковского сельского поселения в пользу СПОСК «Ельниковский торговый ряд» судебных расходов в размере 60 085 (шестьдесят тысяч восемьдесят пять) рублей, постановления ОСП по Краснослободскому и Ельниковскому районам от 04.12.2019 и руководствуясь п. 11 решения Совета депутатов Ельниковского сельского поселения от 27.12.2018 №87 «О бюджете Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,  Совет депутатов Ельниковского сельского поселения, РЕШИЛ:

1. Выделить денежные средства на исполнение решения Верховного суда Республики Мордовия по делу №3а-40/2019 о взыскании с Совета депутатов Ельниковского сельского поселения за счет казны Ельниковского сельского поселения в пользу СПОСК «Ельниковский торговый ряд» судебных расходов в размере 60 085 (шестьдесят тысяч восемьдесят пять) рублей.
2. Источником финансирования расходов определить статью в бюджете 912 01 13 8910041 220 831.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                                   А.П. Маскаева

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от 09.

12.

20

19

г.

№ 29

О

выделении денежных средств на исполнение решения суда

Во исполнение решения Верховного суда Республики Мордовия

по

делу №3а

-

40/2019 о взыскании с Совета депутатов Ельниковского сельского

поселения за счет казны Ельниковского сельского поселения в пользу

СПОСК «Ельниковский торговый ряд» судебных расходов в размере 60

085

(шестьдесят тысяч восемьдесят пять) рублей

, п

остановления ОСП по

Краснослободскому и Ельниковскому районам от 04.

12.2019 и

руководствуясь п. 11 решения Совета депутатов Ельниковского

сельского

поселения от 27.12.2018 №87 «О бюджете Ельниковского сельского

поселения Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия на

2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,

Совет депутатов

Ельниковского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1.

Выделить денежные средства на исполнение решения

Верховного суда Республики Мордовия

по делу №3а

-

40/2019 о взыскании с

Совета депутатов Ельниковского сельского поселения за счет казны

Ельниковского сельского поселения в пользу СПОСК «Ельниковский

торговый ряд» судебных расходов в размере 60

085 (шестьдесят тысяч

восемьдесят пять) рублей

.

2.

И

сточником финансирования расходов определить статью

в

бюджете 912 01 13 8910041 220

831.

3.

Настоящее решение вступает в силу со дня его

подписания

.

Глава Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального район

а

Республики Мордовия

А.П. Маскаева

    СОВЕТА ДЕПУТАТОВ    ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ     РЕШЕНИЕ      от 09. 12. 20 19   г.                                                                                                          № 29         О   выделении денежных средств на исполнение решения суда     Во исполнение решения Верховного суда Республики Мордовия  по  делу №3а - 40/2019 о взыскании с Совета депутатов Ельниковского сельского  поселения за счет казны Ельниковского сельского поселения в пользу  СПОСК «Ельниковский торговый ряд» судебных расходов в размере 60   085  (шестьдесят тысяч восемьдесят пять) рублей , п остановления ОСП по  Краснослободскому и Ельниковскому районам от 04. 12.2019 и  руководствуясь п. 11 решения Совета депутатов Ельниковского  сельского  поселения от 27.12.2018 №87 «О бюджете Ельниковского сельского  поселения Ельниковского муниципального района   Республики Мордовия на  2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,    Совет депутатов  Ельниковского сельского поселения,   РЕШИЛ:     1.   Выделить денежные средства на исполнение решения  Верховного суда Республики Мордовия  по делу №3а - 40/2019 о взыскании с  Совета депутатов Ельниковского сельского поселения за счет казны  Ельниковского сельского поселения в пользу СПОСК «Ельниковский  торговый ряд» судебных расходов в размере 60   085 (шестьдесят тысяч  восемьдесят пять) рублей .   2.   И сточником финансирования расходов определить статью  в  бюджете 912 01 13 8910041 220   831.   3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания .           Глава Ельниковского сельского поселения   Ельниковского муниципального район а    Республики Мордовия                                                                      А.П. Маскаева